
 

 

 

 

 

 

 

 

CIG.: ZE728FD40A 

All’Albo on line  

Al Sito Web 

 

 

Oggetto: : PROGETTO ENGLISH FOR FUN - SCUOLE PRIMARIE DI ALBINEA E BORZANO A.S. 2019-20 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI AVVISO PUBBLICO PER l’INDIVIDUAZIONE DI ASSOCIAZIONI/ ENTI/ 

ATTORI DEL TERRITORIO PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI DOCENZA 

MADRELINGUISTICA  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il D.P.R. 275/99 relativi al regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche ai 

sensi della Legge 59/1997; 

 

Visto il D.lgs 165/2001, rubricato “norme generali sull’ordinamento sul lavoro alle dipendenze della Pubblica 

Amministrazione; 

 

Vista Collegio Docenti del 17/06/2019, nel quale si stabiliscono le modalità di gestione e sviluppo della progettualità 

2019/2020 

 

Visto il regolamento acquisti e forniture approvato dal C.I. con delibera n. 31 del 12/06/2018. 

 

Visto il progetto proposto dalle docenti di lingua inglese della scuola primaria rivolto agli alunni di tutte le classi Prot. 

2591 del 26/06/2019; 

 

 

Visto il progetto proposto dalle docenti di lingua inglese della scuola primaria rivolto agli alunni di tutte le classi Prot. 

2591 del 26/06/2019; 

 

Ritenuto necessario procedere alla selezione di appropriate figure professionali, ESPERTI ESTERNI, per lo 

svolgimento delle attività formative previste nei progetti: ENGLISH FOR FUN- SCUOLE PRIMARIE DI ALBINEA E 

BORZANO A.S. 2019-20; 

 

 
Visto verbale di valutazione della commissione di valutazione avvisi pubblici relativi alla progettualità 2019/20 
Prot.2793 del 15/07/2019; 
 
 

 SI DECRETA 

 

 
La pubblicazione della graduatoria ad unico candidato che ha presentato candidatura e valutato idoneo alla 
partecipazione  
 
al bando: 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALBINEA 
Via Quasimodo, 2 – 42020 Albinea (RE)  -  codice fiscale: 80012790350 

Tel.: 0522599153 - 0522597118   fax: 0522348434 

e-mail: reic84300x@istruzione.it  - info@icalbinea.edu.it – p.e.c.: 

reic84300x@pec.istruzione.it 

Sito: www.icalbinea.edu.it    -    codice meccanografico:  REIC84300X 

REIC84300X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002794 - 15/07/2019 - VI1 - I

Firmato digitalmente da Cattani Antonella

mailto:reic84300x@istruzione
mailto:reic84300x@istruzione
mailto:info@icalbinea.edu.it
mailto:reic84300x@pec.istruzione.it
http://www.icalbinea.edu.it/


 
LINGUA POINT S.R.L. 

 

 

Si prescinde dalla redazione della graduatoria (provvisoria e definitiva), non essendoci concorrenza per l’attribuzione 

degli incarichi e, di conseguenza, aventi diritto ad avanzare reclamo, 

 

 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Antonella Cattani 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REIC84300X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002794 - 15/07/2019 - VI1 - I

Firmato digitalmente da Cattani Antonella


		2019-08-26T15:33:03+0200
	CATTANI ANTONELLA




